◆小形、軽量
リンク機構の為、小形・軽量です。
◆長寿命
摺動部にリングベアリングを使用し、長寿命です。
◆本体寸法同一〈（C）KHLシリーズ〉
スイッチなしKHLと本体寸法及び取付寸法が同一で
互換性があります。
◆スイッチ位置調整可能〈（C）KHLシリーズ〉

硬鋼
名　　称 材　　質
■形式表示記号
シリンダ内径
16：16mm
20：20mm
32：32mm（ロングストロークのみ）
スイッチ形式
 C ：スイッチ付の場合
無記号：スイッチ無し
シリーズ名
KH ：標準ストローク
KHL：ロングストローク
C KHL 16
316
（

硬鋼
名　　称 材　　質
■形式表示記号
シリンダ内径
16：16mm
20：20mm
32：32mm（ロングストロークのみ）
スイッチ形式
 C ：スイッチ付の場合
無記号：スイッチ無し
シリーズ名
KH ：標準ストローク
KHL：ロングストローク
C KHL 16
■仕様
使用流体